

財團法人中華航業人員訓練中心捐助章程修正條文對照表 112 年

| 修正條文                                                                                                                                 | 原條文                                                                                                                                                               | 說 明                                              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| <p>第十條：</p> <p>董事會議、常務董事會議，均應由全體董事、常務董事過半數之出席為法定人數，議案通過需由出席人員過半數之同意，董事、常務董事應親自出席，若有特殊事由，得以書面委請其他董事、常務董事代理出席，但每名董事、常務董事以代理 1 名為限。</p> | <p>第十條：</p> <p>董事會議、常務董事會議，均應由全體董事、常務董事過半數之出席為法定人數，議案通過需由出席人員過半數之同意，董事、常務董事應親自出席，若有特殊事由，得以書面委請其他董事、常務董事代理出席，但每名董事、常務董事以代理 1 名為限，<u>其會議紀錄應於會後 1 個月內送交通部備查。</u></p> | <p>依據交通部 112 年 6 月 13 日交航字第 1120017298 號函辦理。</p> |